裝

訂

線

第1頁 共2頁

會辦單位：

檔　　號：111/03760202/1
保存年限：5

簽 於 111年3月14日

學務處

主旨：

檢陳本校110學年度全市性優良學生選拔活動結果，請核
示。

說明：

一、

110學年度全市性優良學生選拔已於111年3月14日（週一
）完成線上票選，總投票數809人（師生合計），投票結
果如附件。

二、

本校110學年度全市性優良學生共4名，當選名單如下。

(一)

高一：119 祝赫（103票）

(二)

高二：201 李承亮（106票）

(三)

高三：322 羅翊庭（127票）

(四)

高三：305 林晨（91票）

擬辦：

奉核後公告，並轉送名冊至110學年度臺北市優良學生選
拔承辦單位。

敬陳　校長

承辦單位 電話：02-23216256轉222審核　　　　　　　　決行

裝

訂

線

第2頁 共2頁

公文文號：1116002745
主旨：檢陳本校110學年度全市性優良學生選拔活動結果，請核示。

★意見欄

1.成功高中 成功高中各組室 訓育組長 賀敏娟 送陳/會 111/03/14 17:29:26

2.成功高中 成功高中各組室 學生事務處主任 林秀娟 送陳/會 111/03/15 08:23:39

3.成功高中 成功高中各組室 秘書 張麗花 送陳/會 111/03/15 08:50:28

4.成功高中 成功高中各組室 校長 孫明峯 決行 111/03/15 11:49:21
如擬